
Муниципальное автономное учреждение 
«Городской драматический театр» 

M A Y  «ГДТ»/

ПРИКАЗ

№ 02/1 от 09.01.2024 г.

Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот и скидок 
отдельным категориям граждан и группам лиц при посещении муниципального 
автономного учреждения «Городской драматический театр» (МАУ «ГДТ»)

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 07.08.2015 № 
191 -уг «Об утверждении порядка установления льгот краевыми государственными 
организациями культуры на посещение платных мероприятий», руководствуясь ст. 
6.6 Устава МАУ «ГДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления льгот и скидок 
отдельным категориям граждан и группам лиц при посещении муниципального 
автономного учреждения «Городской драматический театр» (МАУ «ГДТ»)

(Приложение №1).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль Зс настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н. М. Тайченачева


